
Karolína F. (karolina.f) ID 75410 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 17.5.2025, 20:42

PODMÍNKY PRODEJE
*****************************************************************************************************************
 *****************************************************************************************************************
 Dobrý den,
  Nejdříve chci poděkovat že jste nakoukli na můj bazárek . Snad Vás něco zaujme :-) Máte-li k prodávané věci jakýkoliv dotaz
písněte, ráda odpovím. Internet mám jen v práci, tak se může stát že budu moc přesně odpovědět až druhý den. Jinak jelikož
jsem v práci skoro pořád, objednávky a dotazy vyřizuji téměř vždy ještě týž den.
 *****************************************************************************************************************
  Objednávky vyřizuji přes email.
  Zboží rezervuji týden, který jde samozřejmě po dohodě prodloužit, pokud máte o věc vážný zájem. Po potvrzení rezervace
zašlu číslo účtu a částku kterou máte uhradit. Balíček zasílám druhý den po připsání penízků na účet a informuji o tom na
email. Po špatných zkušenostech na dobírku nezasílám.
  Před prodejem věci kontroluji a na nedostatky upozorňuji. Ovšem může se stát že nějakou drobnější vadu přehléhnu. V tom
případě se u dražšího zboží nebráním vrácení.
  Vrátí-li se mi balíček z důvodu neodebrání, nebo nedoručení, platíte znovu poštovné, jelikož chyba je na Vaší straně.
  Chtěla bych ještě poprosit, zda by jste mne po doručení balíčku kontaktovali, abych měla jistotu že přišel v pořádku :-)
  Přeji příjemné nakupování :-)
  S pozdravem Karolína Ferková

 !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
 V termínu 15.9. - 26.9.2008 jsem na dovolené. Poslední balíčky budu zasílat v pondělí 15.9. (pokud budou připsané penízky).
V sobotu 27.9. budu již na emailu :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

